
DODATEČNÉ ZKOUŠKY I.AK 

 

TŘÍDA PŘEDMĚT UČITEL 
DATUM 

A UČEBNA 

 

 

I. AK 

 

ANJ Lychman Illia 29.8, 14:00, uč.12 

ICT Šereda Antonín 

Marie Leličová 

26.8., 10 hod. uč. 1 

OBN Matoušková Markéta 26.8. 11 h uč. 9 

TEV Hodbod Oliver 
Sochor Jakub 

25.8. 11:00, 3.patro 

sborovna 

       ODV Veselá 

Binovcová 

 30.6. v 10hod  

Táborská 32 

 

DODATEČNÉ ZKOUŠKY I.BK 

 

TŘÍDA PŘEDMĚT UČITEL 
DATUM  

A UČEBNA 

 

 

I. BK 

 

ICT Šereda Antonín 

Marie Leličová 

26.8., 10 hod., uč. 1 

TEV Hodbod Oliver 
Sochor Jakub 

25.8. 11:00, 3.patro 

sborovna 

ANJ Domínová Tereza 30. 8. 10h, Uč. 9. 

BIO-EKO Marie Leličová 26.8., 10 hod., uč. 1 

ČJL Čadková 30. 8., 9:00, uč. 14 

FYZ Koblížková 30. 8., 10:00, uč. 9 

CHE Vlk 29.8, 14:00, uč. 9 

KVS Vozný 25.08., 12 hod, uč. 9 

MTR žampachova 26.8. - uč. 7. 12 hod 

MAT Stepnicka - Šmídová 26.8. uč2. 10hod. 

OBN Matoušková Markéta 26.8. 11h uč. 9 

 

TCH Žampachová  26.8. 11:30 uč7 

UVY Valentovičová 25.8. 13:00, uč. 7 

ZDR Duffková 25.8. 9.hod uč.č.9 

       ODV Veselá 

Binovcová 

 26.8., v 8 hod 

 Táborská 32 

 

  



DODATEČNÉ ZKOUŠKY I.KS 

 

TŘÍDA PŘEDMĚT  UČITEL 
DATUM  

A UČEBNA 

 

 

I. KS 

 

ANJ Domínová Tereza 30. 8. 10h, Uč. 9.  

BIO-EKO Vlk 29.8, 14:00, uč. 9 

ČJL Humplíková Radka, 

(Sedláčková Ladislava) 

26.8.,  7:30, uč. 7 

DEJ Matoušková 25.8. 11h uč. 9 

 

EPO Jůza Jaromír 26.8., 8:00 hod., uč 10 

FYZ Štěpnička - Bačínská, 

Siváková, Stojková 

26.8. uč2. 10hod. 

 

CHE Vlk 29.8, 14:00, uč. 9 

ICT Šereda Antonín 26.8., 10 hod. uč. 1 

NEJ   

OBN Matoušková 25.8. 11h uč. 9 

 

ZDR Duffkova 25.8.,9.hod uč.9 

KVS Vozný 25.08., 12 hod, uč. 9 

KOS Duffkova 25.8.,8 hod,uč.9 

ODV Novotná 29.8.,8:00 Americká 

UVY Valentovičová 25.8. 13:00, uč. 7 

 

KOMISIONÁLNÍ ZKOUŠKY I.KS 

 

TŘÍDA PŘEDMĚT  UČITEL 
DATUM  

A UČEBNA 

I. KS MAT Jůza Jaromír 26.8., 11:00, uč 10 

I.KS Německý jazyk Marie Zajícova 25.8. v 8.00 učebna 9 

    

 

  



DODATEČNÉ ZKOUŠKY I.RM 

 

TŘÍDA PŘEDMĚT  UČITEL 
DATUM  

A UČEBNA 

 

 

I. RM 

 

FYZ Štěpnička 26.8. uč 2. 10hod. 

 

CHE Vlk 29.8, 14:00, uč. 9 

LAT Duffková 29.8., 11 hod, uč. 9 

PSY Vozný 25.08., 12 hod, uč. 9 

 

 



DODATEČNÉ ZKOUŠKY I.VM 

 

TŘÍDA PŘEDMĚT  UČITEL 
DATUM  

A UČEBNA 

 

 

I. VM 

 

TEV Hodbod Oliver 
Sochor Jakub 

25.8. 12:00, 3.patro 

sborovna 

FYZ   

MTR Chudomelová 25.8., 11:00, uč. 4  

OBN Matoušková 26.8. 11h uč. 9 

 

ODV Hostová 30.6.2022, 11:00 

Americká 

 

DODATEČNÉ ZKOUŠKY II.AK 

 

TŘÍDA PŘEDMĚT UČITEL 
DATUM  

A UČEBNA 

 

 

II. AK 

 

EKV Schwarczová 29.8. v 11 uč. 7 

FYZ Koblížková 30. 8., 10:00, uč. 9 

OBN Matoušková 30.8. 11h uč 9 

MAT Koblížková 30. 8., 10:00, uč. 9 

ODV Vasková 25.8., v 11:00, 

provozovna Táborská 

CHE Vlk 29.8, 14:00, uč. 9 

ICT Šereda Antonín 

Marie Leličová 

26.8., 10 hod. uč. 1 

UVY Valentovičová 25.8. 13:00, uč. 7 

BIO-EKO Marie Leličová 26.8., 10 hod., uč. 1 

ANJ Lychman Illia 29.8, 14:00, uč.12 

ČJL Sedláčková 26. 8., 8 hod, uč. 7 

KVS Vozný 25.08., 12 hod, uč. 9 

MTR Kichererová  26.08. 9hod, uč. 16 

TCH Žampachová 26.8. 11 hod. uč. 7 

TEV Hodbod - Sochor 25.8. 12:30, 3.patro 

sborovna 

   

 

  



KOMISIONÁLNÍ ZKOUŠKY II.AK 

 

TŘÍDA PŘEDMĚT UČITEL 
DATUM 

A UČEBNA 

 

 

II. AK 

 

UVY Valentovičová Žáci musí nejdříve 

požádat písemně o 

komisionální zkoušku, až 

poté se vypíše termín 

konání 

AJ Lychman Žáci musí nejdříve 

požádat písemně o 

komisionální zkoušku, až 

poté se vypíše termín 

konání 

 

  



DODATEČNÉ ZKOUŠKY II.BK 

 

TŘÍDA PŘEDMĚT UČITEL 
DATUM  

A UČEBNA 

 

 

II. BK 

 

MTR Kichererová  25.8., 13 h, uč. 16 

ZDR Kichererová  25.8., 13 h, uč. 16 

ODV Vlková 

 

 

 

Kalinová  

 

25.8., v 11:00, 

provozovna Táborská 

 

 

26.8., v 10hod, Táborská 

 

 

BIO-EKO Matoušková 30.8. 11h uč 9 

 

ČJL Čadková 30. 8., 9:00, uč. 14 

TCH Žampachová 26.8.12:30 hod. Uč 7 

TEV Hodbod Oliver 
Sochor Jakub 

25.8. 12:30, 3.patro 

sborovna 

ICT Marie Leličová 26.8., 10 hod., uč. 1 

MAT Koblížková 30. 8., 10:00, uč. 9 

OBN Matoušková 30.8. 11h uč 9 

 

UVY Valentovičová 25.8., 13:30, uč. 7 

ANJ Lychman Illia 29.8 ,14:00, uč. 12 

EKV Schwarczová 29.8.22 10 h uč. 7 

FYZ Koblížková 30. 8., 10:00, uč. 9 

CHE Vlk 29.8, 14:30, uč. 9 

KVS Vozný 25.08., 12 hod, uč. 9 

  



DODATEČNÉ ZKOUŠKY II.RM 

 

TŘÍDA PŘEDMĚT UČITEL 
DATUM  

A UČEBNA 

 

 

II. RM 

 

CCH Duffková 25.8. ,13 hod,uč.č.2 

ČJL Domínová 31. 8. 10h, Uč. 2. 

 

MAT Stepnicka - Prokůpek, 

Serdyuk, Kroc 

 

26.8. uč2. 10hod. 

 

ODV Kácovská, Ševčíková 30.6. v 9hod Americká 

PSY Vozný 25.08., 12 hod, uč. 9 

SOM Duffková 26.8.,7 hod,uč.č. 2 

TEV Hodbod Oliver 
Sochor Jakub 

25.8. 11:00, 3.patro 

sborovna 

BIO-EKO Leličová 26.8., 10 hod., uč. 1 

FYZ Stepnicka - Prokůpek, 

Serdyuk 

26.8. uč2. 10hod. 

 

ANJ Domínová 31. 8. 11h, Uč. 2. 

CHE Vlk 29.8, 14:00, uč. 9 

ICT Šereda Antonín 

Marie Leličová 

26.8., 10 hod, uč. 1 

OBN Matoušková 30.8. 11h uč 9 

EKV Schwarczová  29.8.22 10 h uč. 7  

MOR Duffková 29.8. 8.hod,uč. 2 

 

 

DODATEČNÉ ZKOUŠKY II.VM 

 

TŘÍDA PŘEDMĚT  UČITEL 
DATUM  

A UČEBNA 

 

 

II. VM 

 

OBN Matoušková 

 

30.8. 11h uč 9 

 

ODV Žižková 30.6.2022, 11:00 

Americká 

BIO-EKO Leličová 26.8., 10 hod., uč. 1 

ČJ Domínová 31. 8. 12h, Uč. 7. 

 

CHE Vlk 29.8, 14:00, uč. 9 

UVY Valentovičová 25.8., 13:00, uč. 7 

MTR Chudomelová 26.8., 8:00, uč. 4 



TEV Hodbod Oliver 
Sochor Jakub 

25.8. 11:00, 3.patro 

sborovna 

TCH Chudomelová 26.8., 10:00, uč. 4 

ICT 

EKV 

Leličová 

 

Schwarczová 

 

 

29.8.2022 9 hod uč. 7 

 

KOMISIONÁLNÍ ZKOUŠKY II.VM 

 

TŘÍDA PŘEDMĚT  UČITEL 
DATUM  

A UČEBNA 

II.VM UVY Valentovičová slečna Ř. Š. musí nejdřív 

písemně požádat o 

komisionální zkoušku, až 

poté vypíšu termín 

konání 

    

    

 

DODATEČNÉ ZKOUŠKY III. RM 

TŘÍDA PŘEDMĚT  UČITEL 
DATUM  

A UČEBNA 

 

 

III. RM 

 

EKV Štěpnička 26.8. uč2. 10hod. 

CHE Vlk 29.8, 14:00, uč. 9 

ICT Leličová - Šereda 26.8., 10 hod, uč. 1 

MAT Štěpnička 26.8. uč2. 11hod. 

PSY Vozný 25.08., 12 hod, uč. 9 

RER Hodbod Oliver 

Sochor Jakub 

25.8. 11:00, 3.patro 

sborovna 

TEV Hodbod Oliver 

Sochor Jakub 

25.8. 11:00, 3.patro 

sborovna 

MOR Duffkova 29.8.2022,8hod,č.2 

HYG Duffkova 30.8.2022,7hod,č.2 

SOM Duffkova 30.8.2022,7hod,č.2 

CCH Duffkova  29.8.2022,8hod,č.2 



 ODV Kácovská, Ševčíková 25.8.2022. 12hod, 

Táborská 

 

 

DODATEČNÉ ZKOUŠKY PO I. 

 

TŘÍDA PŘEDMĚT  UČITEL 
DATUM  

A UČEBNA 

 

 

PO I. 

 

TEV Hodbod Oliver 
Sochor Jakub 

25.8. 11:00, 3.patro 

sborovna 

APS Schwarczová 26.8. v 11 uč.7 

BIO-EKO Leličová 26.8., 10 hod., uč. 1 

ČJL Sedláčková 26. 8., 8 hod, uč. 7 

EPO Schwarczová 26.8. v 9 h uč. 7 

CHP Schwarczová 26.8. v 9 uč.7 

 

ICT Šereda Antonín 

Leličová 

26.8., 10 hod. uč. 1 

MAT Jůza Jaromír 26.8., 11:00, uč 10 

PEK Schwarczová 26.8. v 9 uč.2 

 

PRA Schwarczová 26.8. v 9 uč.7 

 

ÚČT Schwarczová 26.8. v 9 uč.7 

 

ZSV Matoušková 

 

30.8. 11h uč 9 

 

 

DODATEČNÉ ZKOUŠKY UP I. 

 

TŘÍDA PŘEDMĚT  UČITEL 
DATUM  

A UČEBNA 

 

 

UP I. 

 

EKV Jůza Jaromír 26.8., 8:00, uč. 10 

MAT Jůza Jaromír 26.8., 11:00, uč. 10 

TEV Hodbod Oliver 

Sochor Jakub 

25.8. 11:30, 3.patro 

sborovna 

  



DODATEČNÉ ZKOUŠKY VK I. 

 

TŘÍDA PŘEDMĚT  UČITEL 
DATUM  

A UČEBNA 

 

 

VK I. 

 

PSY Vozný 25.08., 12 hod, uč. 9 

TEV Hodbod Oliver 
Sochor Jakub 

25.8. 11:30, 3.patro 

sborovna 

ÚČT Schwarczová 26.8. v 9 uč.7 

 

UVY Valentovičová 25.8., 13:00, uč. 7 

ČJL Sedláčková 26. 8., 8 hod, uč. 7 

EPO Schwarczová 26.8. v 09 uč.7 

 

CHE Vlk 29.8, 14:00, uč. 9 

ICT Šereda Antonín 26.8., 10 hod. uč. 1 

MAT Jůza Jaromír 26.8., 11:00, uč. 10 

VKO Žampachová 

 
26.8. 13hod uč7 

ZSV Matoušková 

 

25.8. 11h uč 9 

 
 


